I N S T I T U T O  M A I S  D E  G E S T Ã O  E  D E S E N V O L V I M E N T O  S O C I A L

Sede: Rua Cunha Gago, 740, CEP: 05421-001 – São Paulo / SP
Fones: (11) 2659-5750 / 3416-0063  -  Fax: (11) 2659-5743

Site: www.institutomais.org.br   -   e-mail: institutomais@institutomais.org.br

S ão Paulo, S ão Paulo, S ão Paulo, S ão Paulo, 10101010    de de de de outubrooutubrooutubrooutubro    de 20de 20de 20de 2011111111....

Oficio Oficio Oficio Oficio     IMais IMais IMais IMais     n º  n º  n º  n º  111166661111/20/20/20/2011111111

Ilma. Sra.
Vanessa FernandesVanessa FernandesVanessa FernandesVanessa Fernandes
Chefe do Departamento de Recrutamento e Seleção
Prefeitura de Santana de Parnaíba
Santana de Parnaíba - SP

Ref.: Concurso P ú blico Ref.: Concurso P ú blico Ref.: Concurso P ú blico Ref.: Concurso P ú blico ––––     EditaEditaEditaEditallll    01/2001/2001/2001/2011111111, da Prefeitura d, da Prefeitura d, da Prefeitura d, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíbao Município de Santana de Parnaíbao Município de Santana de Parnaíbao Município de Santana de Parnaíba        ––––
Estatística de IEstatística de IEstatística de IEstatística de Inscrinscrinscrinscritos no Concurso tos no Concurso tos no Concurso tos no Concurso

PrezadPrezadPrezadPrezadaaaa    SenhorSenhorSenhorSenhoraaaa,,,,

 Estamos encaminhando a V.Sª, a quantidade de candidatos inscritos no Concurso Público - Edital
01/2011, para a Prefeitura dPrefeitura dPrefeitura dPrefeitura do Município de Santana de Paranaíbao Município de Santana de Paranaíbao Município de Santana de Paranaíbao Município de Santana de Paranaíba,,,, a saber:

CargosCargosCargosCargos    VagasVagasVagasVagas    InscritosInscritosInscritosInscritos

101 - Analista em Gestão Municipal  50  441

102 - Assistente em Gestão Pública  100  1.885

103 - Comprador  10  1.054

104 - Oficial Administrativo  200  1.388

TOTAL DE INSCRITOSTOTAL DE INSCRITOSTOTAL DE INSCRITOSTOTAL DE INSCRITOS    350350350350    4444....767676768888

 Colocando-nos à disposição para qualquer esclarecimento complementar apresentamos, ao ensejo,
os nossos protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

                                                Luiz Carlos Sarmento de PaulaLuiz Carlos Sarmento de PaulaLuiz Carlos Sarmento de PaulaLuiz Carlos Sarmento de Paula

PresidentePresidentePresidentePresidente